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N:o 6.

Ank. till Riksd. kansli den 32 maj 1890, kl. 12 midd.

Sammansatta stats- och lagutskottets memorial, med förslag till vote
ringsproposition i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut 
i Öl ande en punkt i utskottets utlåtande n:o 1, i anledning 
af Kongl. Maj;ts i propositionen n:o 8 framstälda förslag 
till lag angående skyldighet att anskaffa och underhålla 
bostad eller lemna hyresersättning åt provinsialläkare äfven
som i ämnet väckta motioner.

Sedan det sammansatta stats- och lagutskottet erhållit del af kam
rarnes beslut beträffande utskottets utlåtande n:o 1, i anledning af Kongl 
Maj:ts i propositionen n:o 8 framstälda förslag till lag angående skyl
dighet att anskaffa och underhålla bostad eller lemna hyresersättning åt 
provinsialläkare äfvensom i ämnet väckta motioner, får utskottet afgifva det 
förslag till voteringsproposition, hvartill samma beslut funnits föranleda.

Med anledning af en inom Första Kammaren af herr P. J. von 
Ehrenheim väckt motion (n:o 52) hade utskottet i punkten b) af sitt ofvan- 
nämnda utlåtande hemstält, att Riksdagen måtte besluta, att provinsialläkare, 
som inginge på ny stat eller hädanefter utnämndes, skulle jemte de löneför
måner, som i öfrig! honom tillkomme, erhålla hyresersättning af statsmedel 
efter 750 kronor om året, dock att på Kongl. Maj:ts pröfning finge bero, 
om och i hvad män sådan ersättning skulle tillkomma provinsialläkare i 
distrikt, der bostad, tillkommen på grund af donation, funnes, äfvensom, för 
bestridande af den härför erforderliga utgiften, å ordinarie stat å åttonde 
hufvudtiteln för år 1891 uppföra ett förslagsanslag högst 103,500 kronor.

Bih. till Likså. Prof. 1890. 4 Sami. 2 Afd. 6 Käft.
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Hvad utskottet sålunda hemstält har af Första Kammaren bifallits, 
hvaremot Andra Kammaren bifallit utskottets hemställan med den ändring, 
att siffran »750» utbytts mot siffran »500» och siffran »103,500» mot 

> 69,000».
För frågans afgörande medelst gemensam omröstning, får utskottet 

föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen beslutar att provinsialläkare, som ingår 
på ny stat eller hädanefter utnämnes, skall, jemte de löneförmåner, som i öfrigt 
honom tillkomma, erhålla hyresersättning af statsmedel efter 750 kronor om 
året, dock att på Kongl. Maj:ts pröfning må bero, om och i hvad mån 
sådan ersättning skall tillkomma provinsialläkare i distrikt, der bostad, till
kommen på grund af donation, finnes, äfvensom, för bestridande af den här
för erforderliga utgiften å ordinarie stat å åttonde hufvudtiteln för år 1891 
uppför ett förslagsanslag högst 103,500 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att provinsialläkare, som ingår 
på ny stat eller hädanefter utnämnes, skall, jemte de löneförmåner, som i 
öfrigt honom tillkomma, erhålla hyresersättning af statsmedel efter 500 kronor 
om året, dock att på Kongl. Maj:ts pröfning må bero, om och i hvad män 
sådan ersättning skall tillkomma provinsialläkare i distrikt, der bostad, till
kommen på grund af donation, finnes, äfvensom, för bestridande af den härför 
erforderliga utgiften, å ordinarie stat å åttonde hufvudtiteln för år 1891 
uppfört ett förslagsanslag högst 69,000 kronor.»

Stockholm den 12 maj 1890.

På det sammansatta utskottets vägnar:

PEHR EHRENHEIM.

Stockholm, Assoeiations-Boktryckeriet, 1890.


